Actum anno, indictione, pontificatu, nonis predictis, presentibus testibus supra dictis.

Et ego Gaufridus Auterii, clericus, publicus auctoritate imperiali notarius, premissis omnibus et singulis presens interfui et in testimonium premissorum, presens instrumentum signo meo consueto signavi rogatus. (*Séance du octobre.*)

(cl. 487, n° 110.)

DCMX. LODUN, 3 octobre 1303. — Universis presentes litteras inspecturis, Petrus, archipresbyter de Loduno, judex ordinarius Pictavensis diocesis, salutem in Domino. Noveritis quod, in mea presenciam personaliter constituti, omnes civis de Loduno vocati per bannum domini regis et congregati, [ut] moris est, requisiti quod ipsi convocacioni sacri generalis concilii faciendi, . . . . (comme au n° DCXIII) . . . . de jure fuerit faciendum.

Acta fuerunt hec in castro de Loduno, presentibus Martino le Botet, Guillelmo de Ploermelo, Petro Belot, Gileto de Lorriaco, Johanne Gingembre seniore, Nicholao de Argueriis, Stephano Marteau, Melono de Poant, cum aliis civibus diete ville, anno Domini m° ccc° tercio, die Jovis post festum beati Remigii. In cujus rei testimonium, sigillum nostrum presentibus litteris duximus apponendum.

(*In dos.*) Littera de Loduno, pro civibus.

Les sceaux manquent.

(cl. 488, n° 503.)

DCXX. MONTRICHARD, 12 octobre 1303. — Universis presentes litteras inspecturis, dominus Durandus, rector ecclesie de Monte Trichardi<sup>2</sup>, Turonensis diocesis, salutem in Domino. Noveritis quod, in mea presenciam personaliter constituti omnes burgenses ejusdem loci, vocati et congregati, prout moris est, requisiti fuerunt quod ipsi convocacioni, . . . . (comme au n° DCXVIII), . . . . de jure fuerit faciendum.

Dome, chef-lieu de canton, arrondissement de Saumur, Maine-et-Loire.

Montrichard, chef-lieu de canton, arrondissement de Blois, Loir-et-Cher.

BAILLIAGE DE TOURS.

Acta fuerunt hec apud Montem Trichardum, presentibus Matheo Malier, Johanne Inferni, Reginaldo de Tusca, dicto Guiton, Petro Rialleau, Guillelmo de Karo, Guillelmo Chaudet, cum omnibus aliis burgensibus dicti loci, anno Domini m<sup>o</sup> ccc<sup>o</sup> tercio, die Sabbati post festum beati Dyonisii. In testimonium premissorum, presentibus litteris, ad requisitionem predictorum, sigillum meum duxi aponendum.

(*Au dos :*) Littera de Monte Trichardi, de civibus.

Fragment de sceau sur simple queue de parchemin.

(J. 481, n<sup>o</sup> 146.)

DCXVI. PREUILLY, 17 octobre 1303. — Universis presentes litteras inspecturis, dominus Hugo, unus de rectoribus ecclesie Sancti Melaini de Prulliaco<sup>1</sup>, Turonensis diocesis, salutem in Domino. Noveritis quod, in nostra presencia personaliter constituti, burgenses de Prulliaco, Turonensis diocesis, vocati ex parte domini regis et congregati, prout moris est, requisiti fuerunt. . . . (*comme au n<sup>o</sup> DCXIII*). . . . de jure fuerit faciendum.